
 

  

URADNO  GLASILO 

O B Č I N E    P R E D D V O R 

 

Številka  9   Preddvor,  15. december 2010       LETO XVI 

 

 

 

 

22. 

 

*** 
Na podlagi 30. in 31. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 79/09 in 51/10) 
ter 25. člena Statuta Občine Preddvor (Uradno glasilo 
Občine Preddvor, št. 8/09) je Občinski svet Občine 
Preddvor na svoji 2. seji dne 8.12.2010 sprejel 
 
 

SKLEP 

o imenovanju članov Statutarne komisije 

Občine Preddvor 
 
 

1. člen 
V Statutarno komisijo Občine Preddvor se imenujejo: 
 
predsednik: Danilo Ekar, Srednja Bela 29a, 

Preddvor 
 

članica: Anka Bolka, Tupaliče 36, Preddvor  
član: Franc Hudelja, Belska cesta 23, 

Preddvor 
 

 
2. člen 

Pristojnost komisije je priprava in obravnava statuta 
občine in poslovnika občinskega sveta. 
 

3. člen 
Strokovne in administrativne pogoje za delo komisije 
zagotavlja občinska uprava Občine Preddvor. 
 

4. člen 
Ta sklep velja z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
glasilu Občine Preddvor. 
 
 
Številka:    s-os001/2011 
Preddvor, 8. december 2010 
 

Občina Preddvor 
   
 Miran Zadnikar 
 župan 
 
 

 

23. 

 

*** 

Na podlagi 30. in 31. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 79/09 in 51/10) 
ter 39. člena Statuta Občine Preddvor (Uradno glasilo 
Občine Preddvor, št. 8/09) je Občinski svet Občine 
Preddvor na svoji 2. seji dne 8.12.2010 sprejel 
 
 

SKLEP 

o imenovanju članov Nadzornega odbora Občine 

Preddvor 
 
 

1. člen 
V Nadzorni odbor Občine Preddvor se imenujejo: 
 
predsednik: Mile Špehar, Zgornja Bela 59, Preddvor 
članica: Tatjana Kavčič, Bašelj 26b, Preddvor 
član: Jure Volčjak, Šiška 3, Preddvor 
 

2. člen 
Nadzorni odbor po zakonu in statutu opravlja nadzor nad 
razpolaganjem s premoženjem občine, nadzoruje 
namenskost in smotrnost porabe sredstev občinskega 
proračuna ter nadzoruje finančno poslovanje 
uporabnikov proračunskih sredstev. 
Nadzorni odbor o svojih ugotovitvah poroča Občinskemu 
svetu Občine Preddvor najmanj dvakrat letno. 
 

3. člen 
Ta sklep velja z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
glasilu Občine Preddvor. 
 
 
Številka:    s-os002/2011 
Preddvor, 8. december 2010 
 

Občina Preddvor 
   
 Miran Zadnikar 
 župan 
 

 

24. 

 

*** 
Na podlagi 30. in 31. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 79/09 in 51/10) 
ter 25. člena Statuta Občine Preddvor (Uradno glasilo 
Občine Preddvor, št. 8/09) je Občinski svet Občine 
Preddvor na svoji 2. seji dne 8.12.2010 sprejel 
 
 

SKLEP 

o imenovanju članov Odbora za premoženjsko 

pravne zadeve Občine Preddvor 
 
 

1. člen 
V Odbor za premoženjsko pravne zadeve Občine 
Preddvor se imenujejo: 
 
predsednik: Janez Polajnar, Francarija 2, Preddvor 
članica: Mirjam Pavlič, Ul. Josipine Turnograjske 

1, Preddvor 
član: Ciril Zorman, Srednja Bela 59, Preddvor 



               URADNO GLASILO OBČINE PREDDVOR      št.  9        15. december 2010 42. stran      

član: Jože Krč, Nova vas 9, Preddvor 
član: Marijan Roblek, Bašelj 63, Preddvor 
član: David Špehar, Zgornja Bela 59, Preddvor 
 

2. člen 
Pristojnost odbora je obravnavanje zadev ter dajanje 
mnenj in predlogov v zvezi z upravljanjem občinskega 
premoženja. 
Odbor lahko občinskemu svetu v sprejem predlaga 
odloke in druge akte iz njegove pristojnosti, razen 
proračuna, zaključnega računa ter drugih aktov, ki so v 
predlagateljski pristojnosti župana. 
 

3. člen 
Strokovne in administrativne pogoje za delo odbora 
zagotavlja občinska uprava Občine Preddvor. 
 

4. člen 
Ta sklep velja z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
glasilu Občine Preddvor. 
 
 
Številka:    s-os003/2011 
Preddvor, 8. december 2010 
 

Občina Preddvor 
   
 Miran Zadnikar 
 župan 
 
 

 

25. 

 

*** 
Na podlagi 30. in 31. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 79/09 in 51/10) 
ter 25. člena Statuta Občine Preddvor (Uradno glasilo 
Občine Preddvor, št. 8/09) je Občinski svet Občine 
Preddvor na svoji 2. seji dne 8.12.2010 sprejel 
 
 

SKLEP 

o imenovanju članov Odbora za šolstvo, šport in 

kulturo Občine Preddvor 
 
 

1. člen 
V Odbor za šolstvo, šport in kulturo Občine Preddvor se 
imenujejo: 
 
predsednica: Anka Bolka, Tupaliče 36, Preddvor 
član: Danilo Ekar, Srednja Bela 29a, Preddvor  
članica: Frančiška Rozman, Spodnja Bela 2, 

Preddvor 
član: mag. Roman Rogelj, Tupaliče 37, 

Preddvor  
članica: Mira Vizjak, Belska cesta 44, Preddvor 
član: Damjan Kovačič. Nova vas 9b, Preddvor 
 

2. člen 
Pristojnost odbora je obravnavanje zadev ter dajanje 
mnenj in predlogov v zvezi z ustvarjanjem pogojev za 
izobraževanje odraslih, pospeševanjem vzgojno-
izobraževalne, informacijske, kulturno-umetniške in 
društvene dejavnosti, za kulturno dediščino, 
knjižničarsko dejavnostjo, pospeševanjem razvoja športa 

in rekreacijske dejavnosti ter povezovanje z ustreznimi 
društvi, zvezami in drugimi organi, sodelovanje z njimi in 
dogovor o skupnih aktivnostih. 
Odbor lahko občinskemu svetu v sprejem predlaga 
odloke in druge akte iz njegove pristojnosti, razen 
proračuna, zaključnega računa ter drugih aktov, ki so v 
predlagateljski pristojnosti župana. 
 

3. člen 
Strokovne in administrativne pogoje za delo odbora 
zagotavlja občinska uprava Občine Preddvor. 
 

4. člen 
Ta sklep velja z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
glasilu Občine Preddvor. 
 
 
Številka:    s-os004/2011 
Preddvor, 8. december 2010 
 

Občina Preddvor 
   
 Miran Zadnikar 
 župan 
 
 

 

26. 

 

*** 
Na podlagi 30. in 31. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 79/09 in 51/10) 
ter 25. člena Statuta Občine Preddvor (Uradno glasilo 
Občine Preddvor, št. 8/09) je Občinski svet Občine 
Preddvor na svoji 2. seji dne 8.12.2010 sprejel 
 
 

SKLEP 

o imenovanju članov Odbora za delo, zdravstvo, 

socialo in otroško varstvo Občine Preddvor 
 
 

1. člen 
V Odbor za delo, zdravstvo, socialo in otroško varstvo 
Občine Preddvor se imenujejo: 
 
predsednik: Miro Roblek, Bašelj 62, Preddvor 
član: Janez Brolih, Tupaliče 12a, Preddvor 
član: Janez Polajnar, Francarija 2, Preddvor 
članica: Milena Zupin, Tupaliče 21, Preddvor  
članica: Marija Brun, Bašelj 8, Preddvor 
članica: Darja Delavec, Šolska ulica 16, Preddvor 
 

2. člen 
Pristojnost odbora je obravnavanje zadev ter dajanje 
mnenj in predlogov v zvezi s pospeševanjem službe 
socialnega skrbstva, predšolskega varstva, osnovnega 
zdravstvenega varstva, osnovnega varstva otroka in 
družine, varstva socialno ogroženih, invalidov in 
ostarelih. 
Odbor lahko občinskemu svetu v sprejem predlaga 
odloke in druge akte iz njegove pristojnosti, razen 
proračuna, zaključnega računa ter drugih aktov, ki so v 
predlagateljski pristojnosti župana. 
 
 
 



               URADNO GLASILO OBČINE PREDDVOR      št.  9        15. december 2010 43. stran      

3. člen 
Strokovne in administrativne pogoje za delo odbora 
zagotavlja občinska uprava Občine Preddvor. 
 

4. člen 
Ta sklep velja z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
glasilu Občine Preddvor. 
 
 
Številka:    s-os005/2011 
Preddvor, 8. december 2010 
 

Občina Preddvor 
   
 Miran Zadnikar 
 župan 
 
 

 

27. 

 

*** 
Na podlagi 30. in 31. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 79/09 in 51/10) 
ter 25. člena Statuta Občine Preddvor (Uradno glasilo 
Občine Preddvor, št. 8/09) je Občinski svet Občine 
Preddvor na svoji 2. seji dne 8.12.2010 sprejel 
 
 

SKLEP 

o imenovanju članov Odbora za urejanje prostora in 

gospodarsko infrastrukturo Občine Preddvor 
 
 

1. člen 
V Odbor za urejanje prostora in gospodarsko 
infrastrukturo Občine Preddvor se imenujejo: 
 
predsednik: Ciril Zorman, Srednja Bela 59, Preddvor 
član: Branko Tičar, Nova vas 11, Preddvor 
član: Luka Selšek, Kokra 57a, Preddvor 
član: Franc Roblek, Bašelj 25c, Preddvor 
član: Janez Snedec, Srednja Bela 55, Preddvor 
član: Florijan Bulovec, Nova vas 10, Preddvor 
 

2. člen 
Pristojnost odbora je obravnavanje zadev ter dajanje 
mnenj in predlogov v zvezi z načrtovanjem prostorskega 
razvoja, zagotavljanja lokalnih javnih služb, varstvom 
zraka, tal, vodnih virov, zbiranjem odpadkov 
vzdrževanjem vodovodnih in energetskih komunalnih 
objektov, gradnjo stanovanj, gradnjo in vzdrževanjem 
lokalnih cest in javnih poti, ter opravljanjem pokopališke 
in pogrebne službe. 
Odbor lahko občinskemu svetu v sprejem predlaga 
odloke in druge akte iz njegove pristojnosti, razen 
proračuna, zaključnega računa ter drugih aktov, ki so v 
predlagateljski pristojnosti župana. 
 

3. člen 
Strokovne in administrativne pogoje za delo odbora 
zagotavlja občinska uprava Občine Preddvor. 
 
 
 
 
 

4. člen 
Ta sklep velja z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
glasilu Občine Preddvor. 
 
 
Številka:    s-os006/2011 
Preddvor, 8. december 2010 
 

Občina Preddvor 
   
 Miran Zadnikar 
 župan 
 
 

 

28. 

 

*** 
Na podlagi 30. in 31. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 79/09 in 51/10) 
ter 39. člena Statuta Občine Preddvor (Uradno glasilo 
Občine Preddvor, št. 8/09) je Občinski svet Občine 
Preddvor na svoji 2. seji dne 8.12.2010 sprejel 
 
 

SKLEP 

o imenovanju članov Odbora za malo gospodarstvo 

in turizem Občine Preddvor 
 
 

1. člen 
V Odbor za malo gospodarstvo in turizem Občine 
Preddvor se imenujejo: 
predsednica: Mirjam Pavlič, Ulica Josipine 

Turnograjske 1, Preddvor 
član: Franc Hudelja, Belska cesta 23, Preddvor 
član: Miro Roblek, Bašelj 62, Preddvor 
član: Ivan Grginič, Belska cesta 59, Preddvor 
član: Ciril Zupin, Tupaliče 21, Preddvor 
član: Branko Likozar, Breg ob Kokri 17a, 

Preddvor 
 

2. člen 
Pristojnost odbora je obravnavanje zadev ter dajanje 
mnenj in predlogov v zvezi z razvojem občine na 
področju drobnega gospodarstva in turizma. 
Odbor lahko občinskemu svetu v sprejem predlaga 
odloke in druge akte iz njegove pristojnosti, razen 
proračuna, zaključnega računa ter drugih aktov, ki so v 
predlagateljski pristojnosti župana. 
 

3. člen 
Strokovne in administrativne pogoje za delo odbora 
zagotavlja občinska uprava Občine Preddvor. 
 

4. člen 
Ta sklep velja z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
glasilu Občine Preddvor. 

 
 
Številka:    s-os007/2011 
Preddvor, 8. december 2010 
 

Občina Preddvor 
   
 Miran Zadnikar 
 župan 



               URADNO GLASILO OBČINE PREDDVOR      št.  9        15. december 2010 44. stran      

 

29. 

 

*** 
Na podlagi 30. in 31. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 79/09 in 51/10) 
ter 39. člena Statuta Občine Preddvor (Uradno glasilo 
Občine Preddvor, št. 8/09) je Občinski svet Občine 
Preddvor na svoji 2. seji dne 8.12.2010 sprejel 
 
 

SKLEP 

o imenovanju članov Odbora za kmetijstvo in 

gozdarstvo Občine Preddvor 
 
 

1. člen 
V Odbor za kmetijstvo in gozdarstvo Občine Preddvor se 
imenujejo: 
 
predsednik: Janez Brolih, Tupaliče 12a, Preddvor 
član: Branko Tičar, Nova vas 11, Preddvor 
članica: Frančiška Rozman, Spodnja Bela 2, 

Preddvor 
član: Rok Roblek, Bašelj 20a, Preddvor 
član: Jure Arh, Tupaliče 10, Preddvor 
član: mag. Stanislav Bergant, Kokra 42, 

Preddvor  
 

2. člen 
Pristojnost odbora je obravnavanje zadev ter dajanje 
mnenj in predlogov v zvezi z razvojem občine na 
področju na področju kmetijstva, gozdarstva in lovstva. 
Odbor lahko občinskemu svetu v sprejem predlaga 
odloke in druge akte iz njegove pristojnosti, razen 
proračuna, zaključnega računa ter drugih aktov, ki so v 
predlagateljski pristojnosti župana. 
 

3. člen 
Strokovne in administrativne pogoje za delo odbora 
zagotavlja občinska uprava Občine Preddvor. 
 
 

4. člen 
Ta sklep velja z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
glasilu Občine Preddvor. 

 
 
Številka:    s-os008/2011 
Preddvor, 8. december 2010 
 

Občina Preddvor 
   
 Miran Zadnikar 
 župan 
 
 

 

30. 

 

*** 
Na podlagi 30. in 31. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 79/09 in 51/10), 
22. člena Zakona o varnosti cestnega prometa (Uradni 
list RS 133/2006, ZVCP-1-UPB4, 37/08, 58/09 in 36/10) 
ter 39. člena Statuta Občine Preddvor (Uradno glasilo 

Občine Preddvor, št. 8/09) je Občinski svet Občine 
Preddvor na svoji 2. seji dne 8.12.2010 sprejel 
 

 

SKLEP 

o imenovanju članov  

Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 

Občine Preddvor 
 
 

1. člen 
V Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 
Občine Preddvor se imenujejo: 
 
predsednica: Mirjam Pavlič, Ul. Josipine Turnograjske 

1, Preddvor 
članica: Nuša Zadražnik, Osnovna Šola Matije 

Valjavca Preddvor 
član: Peter Zupan, Bašelj 29a, Preddvor  
član: Branko Košir, Šiška 1, Preddvor  
član: Janez Snedec, Srednja Bela 55, Preddvor 
 

2. člen 
Svet ocenjuje stanje varnosti v cestnem prometu na 
lokalni ravni, predlaga svetu lokalne skupnosti v sprejem 
programe za varnost cestnega prometa in ustrezne 
ukrepe za njihovo izvajanje, koordinira izvajanje nalog na 
podlagi programov za varnost cestnega prometa na 
lokalni ravni predvsem pa skrbi za izvajanje prometne 
vzgoje, dodatno izobraževanje in obveščanje 
udeležencev cestnega prometa, izdajanje in razširjanje 
prometno-vzgojnih publikacij in drugih gradiv, 
pomembnih za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 
na lokalni ravni. Svet sodeluje z javno agencijo in 
ministrstvom, pristojnim za promet. 
 

3. člen 
Strokovne in administrativne pogoje za delo sveta 
zagotavlja občinska uprava Občine Preddvor. 
 

4. člen 
Ta sklep velja z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
glasilu Občine Preddvor. 

 
 
Številka:    s-os009/2011 
Preddvor, 8. december 2010 
 

Občina Preddvor 
   
 Miran Zadnikar 
 župan 
 
 

 

31. 

 

*** 
Na podlagi 30. in 31. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 79/09 in 51/10), 
16. člena Odloka o gospodarskih javnih službah Občine 
Preddvor (Uradno glasilo Občine Preddvor, št. 6/10) ter 
39. člena Statuta Občine Preddvor (Uradno glasilo 
Občine Preddvor, št. 8/09) je Občinski svet Občine 
Preddvor na svoji 2. seji dne 8.12.2010 sprejel 



               URADNO GLASILO OBČINE PREDDVOR      št.  9        15. december 2010 45. stran      

SKLEP 

o imenovanju članov Sveta za varstvo uporabnikov 

javnih dobrin Občine Preddvor 
 
 

1. člen 
V Svet za varstvo uporabnikov javnih dobrin Občine 
Preddvor se imenujejo: 
 
predsednica: Antonija Kociper, Šiška 5, Preddvor 
članica: Nataša Markun, Tupaliče 22a, Preddvor 
član: Miroslav Jekovec, Srednja Bela 7a, 

Preddvor  
 

2. člen 
Svet zastopa in usklajuje interese občanov in predlaga 
skupne predloge občinskemu  svetu občine in županu 
občine ter zastopa interese občanov v zvezi z 
načrtovanjem, funkcioniranjem in financiranjem javnih 
služb in s tem povezanih objektov in naprav v razmerju 
do občine. 
 

3. člen 
Strokovne in administrativne pogoje za delo sveta 
zagotavlja občinska uprava Občine Preddvor. 
 

4. člen 
Ta sklep velja z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
glasilu Občine Preddvor. 
 
 
Številka:    s-os010/2011 
Preddvor, 8. december 2010 
 

Občina Preddvor 
   
 Miran Zadnikar 
 župan 
 
 

 

32. 

 

*** 
Na podlagi 30. in 31. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 79/09 in 51/10), 
12. člena Odloka o priznanjih v Občini Preddvor (Uradno 
glasilo Občine Preddvor, št. 2/03) ter 39. člena Statuta 
Občine Preddvor (Uradno glasilo Občine Preddvor, št. 
8/09) je Občinski svet Občine Preddvor na svoji 2. seji 
dne 8.12.2010 sprejel 
 
 

SKLEP 

o imenovanju Komisije za priznanja Občine Preddvor 
 
 

1. člen 
V Komisijo za priznanja Občine Preddvor se imenujejo: 

 predsednica: Frančiška Rozman, Spodnja Bela 2, 
Preddvor 

 članica: Mirjam Pavlič, Ul. Josipine 
Turnograjske 1, Preddvor 

 članica: Lidija Kos, Zgornja Bela 53, 
Preddvor  

 članica: Nada Arh, Francarija 33, Preddvor 
 član: Srečko Roblek, Bašelj 52, Preddvor 

2. člen 
Za poslovanje komisije veljajo določila statuta in 
poslovnika, ki se nanašajo na delovna telesa občinskega 
sveta Občine Preddvor. 
 

3. člen 
Komisija enkrat letno objavi javni razpis, s katerim 
pozove predlagatelje, da podajo predloge za podelitev 
priznanj Občine Preddvor, ki so določena s tem odlokom. 
Komisija predloge obravnava in sprejme ustrezen sklep 
za podelitev, ki ga v posreduje občinskemu svetu v 
odločanje. 
 

4. člen 
Mandat komisije traja do izteka mandata občinskemu 
svetu Občine Preddvor. 
 

5. člen 
Ta sklep velja z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
glasilu Občine Preddvor. 
 
 
Številka:    s-os011/2011 
Preddvor, 8. december 2010 
 

Občina Preddvor 
   
 Miran Zadnikar 
 župan 
 
 
 
 

 

33. 

 

*** 
Zaradi napake pri prepisu tabele v 1. členu Sklepa o 
potrditvi predlaganih novih cen programov v enotah vrtca 
Storžek v Preddvoru in Čriček na Zgornji Beli (Uradno 
glasilo Občine Preddvor, št. 7/10) je prišlo do napačne 
navedbe programa, objavljamo 
  
 

Popravek sklepa 

o potrditvi predlaganih novih cen programov v 

enotah vrtca Storžek v Preddvoru in Čriček na 

Zgornji Beli (Uradno glasilo Občine Preddvor, št. 

7/10) 
 
 
Tabela z navedbo programov in vrednosti v 1. členu se 
popravi in se po novem v celoti glasi: 
 

Oddelek Nove cene 

Dnevni program prvega starostnega 
obdobja – vrtec Storžek 

 
449,57 

Dnevni program drugega starostnega 
obdobja – vrtec Storžek 

 
313,92 

Dnevni program drugega starostnega 
obdobja – vrtec Čriček 

 
313,92 

Skrajšani program drugega starostnega 
obdobja – vrtec Čriček 

 
279,17 

vzgojni program (60% cene druge 
starostne skupine) 

 
188,35 

vzgojni program z zajtrkom (62% cene 
druge starostne skupine + zajtrk) 

 
194,63 



               URADNO GLASILO OBČINE PREDDVOR      št.  9        15. december 2010 46. stran      

vzgojni program s kosilom (66% cene 
druge starostne skupine + kosilo) 

 
207,06 

 
 
 
Številka:    602-0007/2008-s71/10 
Preddvor, 30. september 2010 
 

Občina Preddvor 
   
 Miran Zadnikar 
 župan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Izdaja: Občina Preddvor, Dvorski trg 10, 4205 Preddvor, tel 275 10 00, fax 275 10 20, 

e:mail obcina.preddvor@siol.net - Id.št. SI77195108 - TRR 01295-0100006887 - 

Odgovorni urednik: Miran Zadnikar - Urejanje: Marko Bohinec - Razmnoževanje: 

Občina Preddvor - Glasilo izhaja po potrebi in je brezplačno - Reklamacije se 

upoštevajo 30 dni po izidu.  


